РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

 № 190 от 27.01.2011
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 12.10.2010

№ 3087 «О передаче некоторых

полномочий высшим должностным

лицам Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.12.2010 № 3867), в целях оптимизации деятельности Администрации              города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.10.2010 № 3087                  «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 30.11.2010 № 3644) изменение, дополнив подпункт 1.2 пункта 1 абзацем следующего содержания:

«- предоставления жилых помещений на условиях договора найма муниципального жилого помещения коммерческого использования».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов